
Zarządzenie Nr 126/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 13 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

 

           §1  

 

 Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                            

 

          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 70005 

Dokonuje sie przesunięcia środków w kwocie 8 100,00 zł  z § 4270 (zakup usług remontowych ) 

do § 4170 (wynagrodzenia bezosobowe) na zawarcie umowy o dzieło dotyczącej remontu  basenu. 

Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stopnicy 

dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki polegających na przesunięciu środków z 

Rozdziału 85220 §3110 do Rozdziału 85202 § 4330 w kwocie 8 000,00 zł na opłatę za pobyt w 

DPS.  

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 126/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 13 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 299 139,29 0,00 299 139,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 089,29 0,00 248 089,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 100,00 8 100,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -8 100,00 66 900,00

852 Pomoc społeczna 1 080 920,00 0,00 1 080 920,00

85202 Domy pomocy społecznej 114 000,00 8 000,00 122 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

114 000,00 8 000,00 122 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

11 800,00 -8 000,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 11 800,00 -8 000,00 3 800,00

Razem: 41 126 410,96 0,00 41 126 410,96

BeSTia Strona 1 z 1


